МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.08.2008

	№ 406

	с. Каргасок

	 Об отмене решения Думы Каргасокского района от 10.06.2008 № 382 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район».

Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района от 27.06.2008 № 29-2008 на решение Думы Каргасокского района от 10.06 2008 № 382 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования Каргасокский район», утвержденное решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 197,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Отменить решение Думы Каргасокского района от 10.06.2008 № 382 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления в аренду объектов нежилого муниципального фонда муниципального образования «Каргасокский район».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник администрации».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района,

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков